A-DRY 6-600 SERIA
ADSORPCYJNE OSUSZACZE SPRĘŻONEGO POWIETRZA Z REGENERACJĄ NA ZIMNO
ZALETY
✓ Szeroka gama wyrobów umożliwiająca
dopasowanie do potrzeb .
✓ Solidny, gotowy do pracy sterownik o
intuicyjnej obsłudze.
✓ Prosty montaż i demontaż.

niezawodny montaż.
4 – 16 bar
ciśnienie robocze
1,5 - 60°C
zakres temperatury powietrza na wejściu
-40°C (-25°C/-70°C)
ciśnieniowy punkt rosy
6 - 600 Nm3/h
wydajność
RAL 5012/RAL 7040
kolor standardowy/opcjonalny
15-20%
średnie zużycie sprężonego powietrza
DANE TECHNICZNE
A-DRYD6 G3/8" 4,7 339 520
A-DRY12 G3/8" 12 9,5 573 715
A-DRY24 G3/8" 24 19,0 1041 1105
A-DRY36 G3/8" 36 28,4 1509 1495
A-DRY6D G3/4" 60 47,4 972 1105
A-DRY75 G3/4" 75 59,3 1167 1300
A-DRY105 G3/4" 117 83 1567 1700
A-DRY150 G1" 150 118 1345 1440
A-DRY200 G1" 200 158 1538 1655
A-DRY250 G 1 1/2" 250 196 799 953
A-DRY300 G 1 1/2" 300 235 899 1053
A-DRY 400 G 1 1/2" 400 313 1094 1247
A-DRY600 G 1 1/2" 600 470 1484 1638
4 to 16 bar(g) {A-ORY 06-200); 4 to 10 bar(g) {A-DRY 250-600)
+1,5 °( to +50 °(
-25 °( / -4Q 0( / -70 °(
230V, 50/60 Hz